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Dansk Schnauzer og Pinscher Klub - Arsregnskab 2024

INDTAGTER
Kontingentindteegter m.m.
INDTAGTERIALT
UDGIFTER
OmKkostninger

Mader, kontingentudgifter m.v.
Kontorhold

Omkostninger i alt

Aktiviteter

Arrangementer

Udvalg

Andre Medlemsaktiviteter
Aktiviteter i alt

Lagerregulering

UDGIFTERI ALT

ORD. RESULTAT FOR RENTER
Finansieringsindtzaegter

Renteindtegter
Renteudgifter

Finansieringsindtzegter i alt
ORD. RESULTAT EFTER RENTER

Ekstraordinzere udgifter

ARETS RESULTAT

AKTIVER

Likvide midler
Tilgodehavender

2024

187.008,96

187.008,96

9.082,07
19.134,44

28.216,51

168.234,86
0,00
10.082,97
178.317,83
0,00

206.534,34

-19.525,38

481,31
0,00

481,31
-19.044,07

0,00

-19.044,07

Balance pr. 31. december 2024

2024

189.921,16
10.078,69

2023

221.966

221.966

12.850
23.269

36.119

230.483
0
-29.952

200.532

236.650,84

-14.685

93

93

-14.592

-14.592

2023

186.522,93
9.507,69
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Praemiebeholdning
Gavebeholdning

AKTIVERI ALT
PASSIVER
EGENKAPITAL

9  Egenkapital
EGENKAPITAL I ALT
GZALD

10  Forudbetalinger
11 Skyldige omkostninger

GZALDI ALT

PASSIVER T ALT

28.337,98
1.611,68

229.949,51

209.989,51

209.989,51

0,00
-19.960,00

-19.960,00

229.949,51

31.391,28
1.611,68

229.034

229.034

229.034

229.034

Foranstaende regnskab med tilherende noter fremlaegges hermed til generalforsamlingens godkendelse.

Nina Hedegaard
Kasserer

Noter
Note 1 Kontingentindtaegter m.m.

Almindeligt kontingent
Indtaegter fra ISPU
Udstillingsindtaegter
Katalogsalg

Speciel arrangementer

Udvalg diverse

Salg af tej
Kontingentindtaegter m.v. i alt

Note 2 Mader, kontingentudgifter m.v.

Revisionspategning

Dorthe Helm-Petersen

2024

51.290,00

117.014,00

7.140,00

11.564,96
187.008,96

Dorthe Helw - ({7 etecg e

2023

58.500
1.857
141.996

9.135

0
10.478
221.966
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Bestyrelsesmoder 0,00 0
Koarselsgodtgerelse 9.082,07 8.431
Kurser 0,00 0
Bestyrelsesforsikring 2.925
Generalforsamling 0,00 1.494
Maeader, kontingentudgifter m.v. i alt 9.082,07 12.850

Note 3 Kontorhold

Kontorartikler 0,00 4.696
Hjemmeside 3.805,00 3.271
Revision af regnskab 239,75 0
Porto og gebyr 1.990,89 264
Trykning og udsendelse af S&P 0,00 0
EDB Udgifter 6.905,95 10.095
Sma anskaffelser 3.191,85 443
Leje af depotrum 3.000,00 4.500
Kontorhold i alt 19.133,44 23.269

Note 4 Udstillinger

Halleje 36.237,25 60.300,00
Praemier 756,63
Rosetter 11.597,96 12.553,74
Arspokaler 0,00 0,00
Gave 10.210,90 19.831,95
Gravering pokaler 14.967,07 7.113,76
Dommer godtgerelse 21.885,89 4.848.,95
Dommerrejser 7.227,56 20.183,70
Dommer hotel+fortering 19.778,25 14.595,00
Ringpersonale 4.427,68 15.939,32
Udstillingsleder og hjelpere 9.636,50 4.744,56
Forplejning 8.990,80 13.955,75
EDB kersel - tilmelding DKK 16.891,00 24.201,00
Diverse kontorhold/Porto 0,00 17.287,50
Udgifter - ISPU/arrangementer 6.384,00 1.099,33
Smaé anskaffelser 0,00 13.072,03
Udstillinger i alt 168.234,86 230.483,22

Note 5 Udvalg

UDVALG 0,00 0,00
Treningudvalg 0,00 0,00
Udstillingsudvalg 0,00 0,00
Aktivitetsudvalg 0,00 0,00
Sportshundeudvalg 0,00 0,00

Udvalg i alt 0,00 0
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Note 6 Andre Medlemsaktiviteter

Mentaltest 0,00 0,00
DM i brugsarbejde 0,00 0,00
Brugshund 0,00 0,00
Lejer 0,00 0,00
Anskaffels af tgj 10.082,97 -29.951,58
Andre Medlemsaktiviteter 10.082,97 -29.952

Note 7 Likvide midler

Kassebeholdning 337,55 337,55
Valutakassse 1.671,48 1.671,48
Foreningskonto 0,00 0,00
Udstillingskonto Nordea 187.912,13 184.513,90
Likvide midler i alt 189.921,16 186.523

Note 8 Tilgodehavender

Debitorer -261,31 0,00
Andre tilgodehavender 2.340,00 0,00
Lan DSPK grp. 2 8.000,00 8.000,00
Forudbetalte omkostninger 0,00 0,00
Tilgodehavender i alt 10.078,69 8.000

Note 9 Egenkapital

Overfort fra tidligere ar 212.033,25 226.624
Jubilzeumsfond 17.000,75 17.001
Arets resultat -19.044,07 -14.592
Egenkapital i alt 209.989,93 229.034

Note 10 Forudbetalinger
Kreditorer
Forudbetalt kontingent 0,00 0
Forudbetalt udstillingsgebyr

Forudbetalinger i alt 0,00 0

Note 11Skyldige omkostninger

Skyldige omkostninger m.m. 19.960,00

Skyldige omkostninger vaerdikort 0,00 0,00
Mellemregning mentaludvalg 0,00 0,00
Mellemregning udstillingsudvalg 0,00 0,00

Mellemregning med Sportshundeudvalg

Skyldige omkostninger i alt 19.960,00 0



